[bookmark: _Hlk197350530]О проведении публичных слушаний по проекту решения Шарыповского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского округа города Шарыпово за 2024 год»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 20, 41 Устава города Шарыпово Красноярского края, Решением Шарыповского городского Совета от 29.11.2005 г. № 4-26 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Шарыповского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского округа города Шарыпово за 2024 год» 03 июня 2025 года в 14.00 час. в здании органов местного самоуправления по адресу: 662314, г. Шарыпово,
ул. Горького,14 А  кабинет 20.
2.  Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Решения Шарыповского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского округа города Шарыпово за 2024 год» в составе согласно приложению.
3.  Предложения жителей города Шарыпово и иных участников публичных слушаний по проекту решения и заявки для участия в публичных слушаниях принимаются:
в письменной форме по адресу: 662314, г. Шарыпово, ул. Горького, 14А, каб. 20, Шарыповский городской Совет депутатов.
в электронной форме на адрес электронной почты финансового управления администрации города fin@57.krskcit.ru или посредством официального сайта города https://sharypovo.gosuslugi.ru.
Прием предложений и заявок на участие в публичных слушаниях прекращается в 1630 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.
4. Аппарату Шарыповского городского Совета депутатов:
- организовать прием письменных предложений и заявок участников публичных слушаний;
- при обращении участников публичных слушаний разъяснять порядок проведения публичных слушаний по проекту Решения Шарыповского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского округа города Шарыпово за 2024 год»;
- представить протокол публичных слушаний в Шарыповский городской Совет, Главе города, членам комиссии.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ
И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	1.
	Ботвинкина
Тамара Юрьевна

	- Председательствующий публичных слушаний  - председатель Шарыповского городского Совета депутатов

	2.
	Козлюк Юлия Николаевна
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов

	3.
	Боечко
Ксения Викторовна

	- консультант-юрист городского Совета депутатов

	4.
	Калимулина
Галина Закиевна

	- депутат Шарыповского городского Совета

	5.
	Шашков
Владимир Владимирович

	- депутат Шарыповского городского Совета

	6.
	Рыжева
Евгения Васильевна

	- главный специалист городского Совета депутатов